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תת"ע 11341/05/16 – מדינת ישראל נגד דלצ'וו צבי
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

26 יוני 2017 תת"ע 11341-05-16 מדינת ישראל נ' מטבבו דלצ'וו צבי

 דו"ח תעבורה 52210210242

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם דלצ'וו צבי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד קרן כוזרי

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד וקסלר

הנאשם הובא באמצעות צו הבאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, וללא רישיון
נהיגה תקף (פקע ביום 1.4.11).

לחובת הנאשם 24 הרשעות קודמות ביניהן 3 עבירות זהות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ועבירות נוספות
של אי ציות לתמרורים, עקיפת רכב עוקף עי רכב מסחרי, נהיגה משמאל לקו הפרדה רצוף, נהיגה במהירות

באור אדום וללא חגורת בטיחות.

לנאשם עבר פלילי בעבירות של איומים, תקיפה, הפרעה לשוטר, היזק לרכוש, גניבה, ניסיון לפריצה,
התפרצות למגורים, החזקה ושימוש בסמים לצריכה עצמית, שבל"ר ונשיאת סכין למטרה לא כשרה (בגין

העבירות האחרונות נדון הנאשם בבימ"ש לנוער).
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הצדדים הגיעו להסדר בענין העונש, כאשר בענין תקופת עונש המאסר המותנה עותרת המאשימה ל 8
חודשים. המאשימה מנמקת את עתירתה בעברו התעברותי של הנאשם ובעברו הפלילי.

הסנגור מבקש מבית המשפט להסתפק בעונש מאסר מותנה למשך 6 חודשים כאשר הוא מציין

כי מדובר בעבירה חמורה ראשונה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים לחובת הנאשם והוא מצין את
נסיבות חייו הקשות של הנאשם.

לאור תיקונו של כתב האישום לקולא, הכשלים בראיות כפי שציינה המאשימה בדיון הקודם, העובדה כי
הנאשם ריצה 3 וחצי חודשי פסילה בתקי זה כאשר מדובר בשתי עבירות חמורות כך שהנאשם נהג בהיותו נתון

תחת השפעת משקאות משכרים וללא רישיון נהיגה תקף ובאמתחתו

שלוש עבירות זהות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, הנני סבורה כי אכן ההסדר עליו הסכימו הצדדים עומד
במתחם הענישה אך יש להרתיע את הנאשם לבל ישוב וינהג.

לאור האמור לעיל, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן
ידי להסדר והנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1800 ₪.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.8.17 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו
לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים .

אין צורך בהפקדת רשיון נהיגה במזכירות בית המשפט.

וזאת על תנאי למשך 3 נהיגה לתקופה של 6 חודשים  רישיון  הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק 
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא
נהיגה תקף מעל רישיון  נהיגה ללא  נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או  יעבור עבירה של 

שנתיים או נהיגה בזמן פסילה.
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צו ההבאה בוצע.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ז, 26/06/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי סיגל קדוש
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